
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC
Dott. Marco Aleandri AM1606 marco.aleandri@legalmail.it
Dott. Jacopo Andrei AJ1602 jacopo.andrei@legalmail.it
Dott. Alessia Basile BA1941 basile.alessia@legalmail.it
Dott. Giulio Bazzoni BG1982 giulio.bazzoni@legalmail.it
Dott. Umberto Belloni BU1480 umberto.belloni@legalmail.it
Dott. Andrea Biancheri BA1204 andrea.biancheri@legalmail.it
Dott. Enrico Biffis BE1570 enrico.biffis@legalmail.it
Dott. Cecilia Bonaca BC1675 Cecilia.Bonaca@legalmail.it
Dott. Riccado Borin BR2058 riccado.borin@legalmail.it
Dott. Mattia Donato Borrelli BM1893 mattia.donato.borrelli@legalmail.it
Dott. Michele Bricchi BM1587 michele.bricchi@legalmail.it
Dott. Luisa Brighenti BL1754 luisabrighenti@legalmail.it
Dott. Ilaria Maria Brivio BI1588 ilaria.brivio@legalmail.it
Dott. Bruno Bui BB1445 bruno.bui@legalmail.it
Dott. Maurizio Busti BM1261 maurizio.busti@legalmail.it
Dott. Melitta Cabai CM852 melitta.cabai@legalmail.it
Dott. Francesco Caldarulo CF1970 francesco.caldarulo@legalmail.it
Dott. Giuseppe Caliciotti CG1617 giuseppe.caliciotti@legalmail.it
Dott. Giulia Capoleva CG1961 giulia.capoleva@legalmail.it

Dott. Silene Capparotto CS1723 silene.capparotto@legalmail.it
Dott. Giulio Ercole Carnevale CG1942 giulio.carnevale@legalmail.it
Dott. Alessandro Carrato CA1501 alessandro.carrato@legalmail.it
Dott. Davide Casinelli CD1423 davide.casinelli@legalmail.it
Dott. Daniele Castelnovo CD2111 daniele.castelnovo@legalmail.it
Dott. Matteo Cattafesta MC2088 matteo.cattafesta@legalmail.it
Dott. Pierluigi Cerqueti CP1881 pierluigi.cerqueti@legalmail.it
Dott. Riccardo Cerri CR1528 riccardo.cerri@legalmail.it
Dott. Giada Cesaro CG2017 giada.cesaro@legalmail.it
Dott. Daniela Cester CD818 daniela.cester@legalmail.it
Dott. Massimo Chinzari CM1907 chinzari.massimo@legalmail.it
Dott. Giulio Cippone CG1503 giulio.cippone@legalmail.it
Dott. Bernardo Cirillo CB2160 bernardo.cirillo@legalmail.it
Dott. Roberto Clementi CR1405 roberto.clementi@legalmail.it

Dott. Piero Cocevar CP1219 pcocevar@pec.it
Dott. Luigi Colombo CL1214 luigi.colombo@legalmail.it
Dott. Stefano Cotticelli CS1963 stefano.cotticelli@legalmail.it

Dott. Luca D'Agostino DL1319 luca.dagostino@legalmail.it
Dott. Matteo Maria D'Avena DM1971 matteo.maria.davena@legalmail.it
Dott. Domenico De Matteis DD1065 domenico.dematteis@legalmail.it
Dott. Katia Di Loreto DK952 katia.diloreto@legalmail.it

Dott. Benito Di Rienzo BD2090 benito.dirienzo@legalmail.it
Dott. Enza Di Tria DE1142 enza.ditria@legalmail.it
Dott. Giuseppe Difato DG1636 giuseppe.difato@legalmail.it
Dott. Giorgio Fadda FG1619 giorgio.fadda@legalmail.it
Dott. Gino Fassina FG1112 gino.fassina@legalmail.it
Dott. Stefano Foresi FS1928 stefano.foresi@legalmail.it
Dott. Paolo Fraschetti FP2005 paolo.fraschetti@legalmail.it



Dott. Lorenzo Fratoni FL1837 lorenzo.fratoni@legalmail.it
Dott. Federica Gabrieli GF1948 federica.gabrieli@legalmail.it
Dott. Francesca Gazza GF1695 francesca.gazza@legalmail.it
Dott. Oscar Gherscfeld GO2120 oscar.gherscfeld@legalmail.it
Dott. Fabrizia Giannella GF1342 fabrizia.giannella@legalmail.it
Dott. Andrea Giovannetti AG2101 andrea_giovannetti@legalmail.it
Dott. Federico Giuseppini GF1974 giuseppini.federico@legalmail.it
Dott. Ivan Granito GI1644 ivangranito@superpec.it
Dott. Davide Guarini GD1078 davide.guarini@legalmail.it
Dott. Maria Teresa Ladu LM1489 teresa.ladu@legalmail.it
Dott. Rosa Laus LR2044 rosa.laus@legalmail.it
Dott. Luca Leonardi LL2078 leonardi.luca@legalmail.it
Dott. Mario Liu ML2067 liu.mario@legalmail.it
Dott. Filippo Mandolini FM2080 filippo.mandolini@legalmail.it
Dott. Andrea Manzoni MA1677 andrea_manzoni@legalmail.it
Dott. Maria Marcelli MM1828 maria.marcelli@legalmail.it
Dott. Tobia Marchi MT2009 tobia.marchi@legalmail.it
Dott. Andrea Marelli MA1410 andrea.marelli@legalmail.it
Dott. Gerson Massobrio MG1776 gerson.massobrio@legalmail.it
Dott. Alberto Messina MA1441 alberto.messina@legalmail.it
Dott. Giada Milocco MG1623 giada.milocco@legalmail.it
Dott. Fabrizio Miola MF1253 fabrizio.miola@legalmail.it
Dott. Jean Manuel Morales MJ1391 jean.morales@legalmail.it
Dott. Luana Musella ML1394 luana.musella@legalmail.it
Dott. Anna Musig MA1530 anna.musig@legalmail.it
Dott. Sara Norbedo NS1937 sara.norbedo@legalmail.it
Dott. Filippo Olivieri OF1661 filippo.olivieri@legalmail.it
Dott. Carlo Orelli OC1460 carlo.orelli@legalmail.it
Dott. Michele Ottini OM1898 michele.ottini@legalmail.it
Dott. Giulia Padovan PG1752 giulia.padovan@legalmail.it
Dott. Giuseppe Palmieri PG1889 p.giuseppe@legalmail.it
Dott. Viviana Pascoletti PV1053 viviana.pascoletti@legalmail.it
Dott. Paolo Pastorelli PP1852 paolopastorelli1988@pec.it
Dott. Manuela Pennestri' PM1232 manuela.pennestri@legalmail.it
Dott. Filippo Perna FP2082 filippo.perna@legalmail.it
Dott. Federico Petrini PF1577 federico.petrini@legalmail.it
Dott. Simone Pirovano PS1977 simone.pirovano@legalmail.it
Dott. Mattia Polverino PM2052 mattia.polverino@legalmail.it
Dott. Andrea Porta PA1762 andreaporta@legalmail.it
Dott. Roberto Ricci RR2151 ricci.roberto.87@legalmail.it
Dott. Arianna Ridolfo RA1890 arianna.ridolfo@legalmail.it
Dott. Andrea Riva RA1708 andrea.riva@legalmail.it
Dott. Elisabetta Russo RE1274 elisabetta.russo@legalmail.it
Dott. Francesca Sbisa' SF1957 francesca.sbisa@legalmail.it
Dott. Paola Scarabotto SP1310 paola.scarabotto@legalmail.it
Dott. Maria Scarpelli SM1259 maria.scarpelli@legalmail.it
Dott. Marta Scotti SM1558 marta.scotti@legalmail.it
Dott. Paolo Semeraro PS2108 paolo.semeraro@legalmail.it



Dott. Giulio Slavich SG1300 giulio_slavich@legalmail.it
Dott. Stefano Solari SS1704 stefano.solari@legalmail.it
Dott. Tommaso Torsi TT1798 tommaso.torsi@legalmail.it
Dott. Patrizio Maria Urciuoli UP1293 patriziomaria.urciuoli@legalmail.it
Dott. Francesco Valente VF1365 valente.francesco@legalmail.it
Dott. Lorenzo Francesco Elia Varisco LV2075 lorenzo.varisco@legalmail.it
Dott. Raoul Varricchio VR1790 raoul.varricchio@legalmail.it
Dott. Roberto Vegro VR1554 roberto.vegro@legalmail.it
Dott. Giampaolo Viseri VG695 giampaolo.viseri@legalmail.it

Dott. Paola Zaccaria ZP1475 paola.zaccaria@legalmail.it
Dott. Davide Zacchigna ZD2165 davide.zacchigna@legalmail.it
Dott. Vittorio Zaniboni ZV962 vittorio.zaniboni@legalmail.it
Dott. Andrea Zazzaroni ZA1765 andrea.zazzaroni@legalmail.it


